Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  18.07.2017г.                                                                                        № 62
«О внесении изменений в состав Комиссии
по делам несовершеннолетних

и защите их прав (КДН и ЗП)
Речушинского сельского поселения»
В соответствии со ст.11 Федерального закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Иркутской области от 10.10.2008 г. № 89-оз "О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав", Уставом Речушинского муниципального образования, администрация Речушинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (КДН и ЗП) Речушинского сельского поселения – Приложение № 1.

2. Председателем комиссии назначить Медведеву О.Е.- специалиста администрации Речушинского сельского поселения. Секретарем - Короткову Н.А. – специалиста по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте и в «Вестнике» администрации Речушинского сельского поселения.
4. Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Речушинского

сельского поселения                                                                О.А. Короткова
Рассылка: в дело, КДНиЗП Нижнеилимского муниципального района
Исполнитель: Медведева О.Е.
Тел.: 69-444
Приложение № 1

к Постановлению главы

Речушинского сельского поселения

от 18.07.2017г.  № 62
СОСТАВ

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (КДН и ЗП) Речушинского сельского поселения
1. Медведева О.Е. - специалист  администрации Речушинского СП, председатель комиссии.
2. Короткова Н.А. -  специалист по социальным вопросам администрации Речушинского СП, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

1. Гурова Татьяна Михайловна – пенсионер.
2. Аниконова Татьяна Александровна – Депутат Думы Речушинского СП.
3. Букина Светлана Михайловна – ведущий экономист ОГБУЗ «Железногорская РБ» Речушинской участковой больницы.
Глава Речушинского

сельского поселения                                                                О.А. Короткова